PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA

CNPJ: 13.982.640/0001-96

Página 1 de 2

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 095-23PE-PMG

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 095-23PE-PMG

A Prefeitura Municipal de Guanambi-BA, por intermédio do  Pregoeiro Municipal

designado pelo Decreto nº 1767 de 27 de dezembro de 2023, torna público o resultado da

licitação em epígrafe, após análise e julgamento da proposta de preço, em conformidade

com a Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93 e nas disposições do edital da

modalidade Pregão Eletrônico, que tem como objetivo o “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM

VEICULOS EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM ITENS DE

SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO,

DESTINADO AO TRANSPORTE DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E

ENSINO FUNDAMENTAL SEGMENTOS I E II DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO E ALUNOS DO ENSINO MÉDIO DA REDE ESTADUAL RESIDENTES

NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BA” Participou da sessão

pública as empresas:

CNPJ RAZÃO SOCIAL

11.962.077/0001-69
SOL DOURADO SERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS

LTDA

12.069.133/0001-01
TRANSCOSTA TRANSPORTE RODOVIARIO DE

PASSAGEIROS LTDA

43.120.403/0001-87 VALEPS PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

34.053.779/0001-25 ZATOS REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA

Foi declarada vencedora a empresa abaixo:

A empresa SOL DOURADO SERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA,

CNPJ nº 11.962.077/0001-69, foi declarada vencedora para os itens abaixo descritos:

TRANSPORTE ESCOLAR DO ENSINO FUNDAMENTAL DA ZONA RURAL PARA DISTRITO DE

MORRINHOS

R
O

T
A

T
IP

O

V
E

ÍC
U

L
O

T
U

R
N

O

R
O

T
E

IR
O

K
M

.
D

O

T
R

E
C

H
O

(I
D

A
 E

V
O

L
T

A
)

Q
U

A
N

T
.

D
E

T
U

R
N

O

Q
U

A
N

T
ID

A
D

E
 T

O
T

A
L

D
IA

S

L
E

T
IV

O
S

Q
U

A
N

T
ID

A
D

E
 (

K
M

T
O

T
A

L

T
R

E
C

H
O

 X

D
IA

S

L
E

T
IV

O
S

)
(a

)

V
A

L
O

R
 R

$

D
O

 K
M

 (
b

)

V
A

L
O

R

T
O

T
A

L
 R

$

=
 (

a
)x

(b
)

11 Micro V

Morrinhos/Tamboril/Ta

bua Velha/Pajeú de José

Fino/Olho da

Pedra/Sacouto

34,84 1 34,84 200 6968 R$ 8,28
R$

57.695,04

14 Micro M/V

Morrinhos/Jurema dos

Barbosa/Beira Rio/Olho

D´água da Pedra/Salina

37,62 2 75,24 200 15048 R$ 8,30
R$

124.898,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA

CNPJ: 13.982.640/0001-96

Página 2 de 2

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 095-23PE-PMG

TRANSPORTE ESCOLAR DO ENSINO FUNDAMENTAL DA ZONA RURAL PARA DISTRITO DE CERAÍMA

R
O

T
A

T
IP

O

V
E

ÍC
U

L
O

T
U

R
N

O

R
O

T
E

IR
O

K
M

.
D

O

T
R

E
C

H
O

(I
D

A
 E

V
O

L
T

A
)

Q
U

A
N

T
.

D
E

T
U

R
N

O

Q
U

A
N

T
ID

A
D

E
 T

O
T

A
L

D
IA

S

L
E

T
IV

O
S

Q
U

A
N

T
ID

A
D

E
 (

K
M

T
O

T
A

L

T
R

E
C

H
O

 X

D
IA

S

L
E

T
IV

O
S

)
(a

)

V
A

L
O

R
 R

$

D
O

 K
M

 (
b

)

V
A

L
O

R

T
O

T
A

L
 R

$

=
 (

a
)x

(b
)

16 Micro M/V

Para Velho/ Laje do

Sapato/ Lagoa

Danta/Lagoa Nova

51,86 2 103,72 200 20744 R$ 8,16
R$

169.271,04

TRANSPORTE ESCOLAR DO ENSINO MÉDIO

R
O

T
A

T
IP

O

V
E

ÍC
U

L
O

T
U

R
N

O

R
O

T
E

IR
O

K
M

.
D

O

T
R

E
C

H
O

(I
D

A
 E

V
O

L
T

A
)

Q
U

A
N

T
.

D
E

T
U

R
N

O

Q
U

A
N

T
ID

A
D

E
 T

O
T

A
L

D
IA

S

L
E

T
IV

O
S

Q
U

A
N

T
ID

A
D

E
 (

K
M

T
O

T
A

L

T
R

E
C

H
O

 X

D
IA

S

L
E

T
IV

O
S

)
(a

)

V
A

L
O

R
 R

$

D
O

 K
M

 (
b

)

V
A

L
O

R

T
O

T
A

L
 R

$

=
 (

a
)x

(b
)

19 Micro V

Morrinhos/Tapera/F

elicia/Rio

Grande/Invernada/M

orrinho Velho

61,52 1 61,52 200 12304 R$ 7,23
R$

88.957,92

21
Van/

Micro
V

Morrinhos/Quadra

da Tabua dos

Alves/Anacleto/Trev

o de Morrinhos

56,34 1 56,34 200 11268 R$ 7,09
R$

79.890,12

25
Van/

Micro
V

Morrinhos/ Beira

Rio
30,60 1 30,60 200 6120 R$ 7,18

R$

43.941,60

26
Van/

MIcro
V

Morrinhos/Tamboril

/Tabua Velha/Pajeú

de José Fino/Olho da

Pedra/Sacouto

34,84 1 34,84 200 6968 R$ 7,23
R$

50.378,64

Guanambi - Bahia, 30 de janeiro de 2024.

DUILIO DA SILVA LIMA

Pregoeiro Oficial